

COMP. 03		COMPOSIÇÕES DE CUSTO UNITÁRIO			
1.2.3	Ligação provisória de água/esgoto	COMP. 03		Unidade:	UNID
CÓD.	DESCRIÇÃO	UN.	COEFICIENTE	PREÇO	TOTAL
6116	AJUDANTE DE ENCANADOR	H	4,000	8,40	33,60
2696	ENCANADOR	H	8,000	11,51	92,08
6111	SERVENTE	H	8,120	8,40	68,21
370	AREIA LAVADA TIPO MEDIA	M3	0,019	72,00	1,36
7258	TIJOLO MACIÇO 5,7X9X19	UNID	30,00	0,42	12,60
20247	PREGO 15X15 COM CABEÇA	KG	1,00	6,34	6,34
4491	PONTLETE 3A - 3X3"	M	25,00	2,56	64,00
6205	TÁBUA 1X12"	M	8,00	9,75	78,00
75030/002	TUBO PVC SOLDAVEL AGUA FRIA DN 32MM, INCLUSIVE CONEXOES - FORNECIMENTO	M	30,00	17,85	535,50
83706	TUBO PVC PONTA/BOLSA C/VIROLA DN=150MM P/ ESGOTO JUNTA C/ ANEL	M	5,00	44,40	222,00
Total material					919,80
Total Mão de obra					193,89
COMPOSIÇÃO (COEFICIENTE) DE REFERÊNCIA: SESAP/SESPE					
MATERIAIS / MDO : SINAPI- Relatório de preços de insumos - PCI.817.01 -ago/2013					
				TOTAL :	1.113,69